
UCHWAŁA NR XII/83/16
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skarg na  działalność Kierownika GOPS

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23). ) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Skargi na działalność  Kierownika GOPS z dnia 27.01.2016 roku (datowana  przez skarżącego z dnia 
27.11.2015r.)  i z dnia 02.02.2016 r.   złożone   w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeremsze, 
które zostały przekazane zgodnie z właściwością w dniu 02.02.2016r.  do Rady Gminy Czeremcha oraz 
skargę wniesioną do Rady Gminy Czeremcha z dnia 02.02.2016 roku o identycznej treści jak skarga złożona 
do GOSP z dnia 02.02.2016 roku celem rozpatrzenia, uznaje się za  bezzasadne.

§ 2. Uzasadnienie  stanowiska wyrażonego w §1 stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu skarżącemu.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: B4CA1D60-C3BF-4BB6-BAE7-3FC83CE53AD6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/83/16

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 30 marca 2016 r.

Uzasadnienie

Skargi na działalność  Kierownika GOPS z dnia 27.01.2016 roku (datowana  przez skarżącego z dnia 
27.11.2015r.)  i z dnia 02.02.2016 r.   złożone   w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeremsze, 
które zostały przekazane zgodnie z właściwością w dniu 02.02.2016r.  do Rady Gminy Czeremcha oraz 
skargę wniesioną do Rady Gminy Czeremcha z dnia 02.02.2016 roku o identycznej treści jak skarga 
złożona do GOSP z dnia 02.02.2016 roku celem rozpatrzenia , uznaje się za  bezzasadne.

Skarżący zarzuca w skardze z dnia 27.01.2016 roku (datowana  przez skarżącego z dnia 
27.11.2015r.), że Kierownik GOPS nie wykonuje należycie swoich obowiązków poprzez skierowanie do 
przeprowadzenia  wywiadu   pracownika socjalnego w obecności innego pracownika GOPS, który nie ma 
uprawnień do przeprowadzania wywiadów.

Z wyjaśnień Kierownika GOPS wynika, że  skarżący wydzwaniał do GOPS, żądał przeprowadzenia 
wywiadu. Został poinformowany, że drugi pracownik socjalny jest na dłuższym urlopie 
wypoczynkowym. Po kolejnym ponagleniu przeprowadzenia wywiadu, został poinformowany, że 
wywiad przeprowadzi  pracownik socjalny  w obecności innego pracownika GOPS na co wyraził zgodę.  
Zgodnie z ustaleniami pracownicy  udali się do miejsca zamieszkania skarżącego w celu przeprowadzenia 
wywiadu.Pomimo wcześniejszych uzgodnień skarżący nie pozwolił na przeprowadzenie wywiadu.

Skargi z dnia 02.02.2016 r. wniesione do GOPS i do Rady Gminy są identycznej treści w których 
skarżący powiadomił, że w dniu 02.02. 2016 r. przyszło  dwóch pracowników  socjalnych, którzy nie 
wylegitymowały się ważną legitymacją służbową  na 2016 rok, co było powodem  nie dopuszczenia do 
przeprowadzenia wywiadu. Po ostemplowaniu legitymacji służbowych w tym samym dniu 
przeprowadzono wywiad.

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy Czeremcha uznaje skargi  za bezzasadne.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: B4CA1D60-C3BF-4BB6-BAE7-3FC83CE53AD6. Podpisany Strona 1




